4.4.90.52.006 - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Fonte dos Recursos: 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Processo Nº: 0022 / 2025 Contrato N°:  Ata RP:  

Forma Licitação: 3 - Licitação Núm. Modalidade: 2 Modalidade: 7 - Pregão Eletrônico

Valor Total do Empenho: R$ 15.413,87 (quinze mil, quatrocentos e treze reais e oitenta e sete centavos)

Quantitativo
Código Produto Unidade Quantidade Valor Unitário Total

399 CELULAR SMARTPHONE UN 1,0000 1.000,0000 1000.00

420 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COLORIDA UN 1,0000 2.990,0000 2990.00

413 MESA REDONDA CROMADA COM 4 CADEIRAS UN 1,0000 1.127,0000 1127.00